ANO V - EDIÇÃO 897 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 202552

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

1D: 5180BB3CFF5B4

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS - PIAUf

Rua 1i de Ja11eiro, S/N, Centro, Sebastião Barros-PI CEP.:
64.985-000

C.N.PJ.: 03.008.103/0001-96

PORTARIA-GP n• 01/2025 SEBASTIÃO BARROS-PI, 07 DE JANEIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Sebastião Barros, Estado do Piau í,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Arl.1° OMEAR, DOMJNGAS DE CARVALHO SOUZA, brasileira, RG
3.085.147 SSP/DF, CPF 068.243.353-55, no cargo de TESOUREIRA da Câmara
Municipal de Sebastião Barros - Piauí.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de t• de janeiro de 2025.

Registra-se. PubHca-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sebastião Barros-PI, 07
de janeiro de 2025.

V~~
WENDERSON CU

Presidente da Câmara Municipal

ID: 50D7786698984

ESTADO DO PIAUf
CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS - PIAUf

Rua 1• de Janeiro, S/N, Centro, Sebastião Barros-PI CEP.:
64.98S-OO0

C.N.PJ.: 03.008.103/0001-96

PORTARIA-GP n• 02/2025 SEBASTIÃO BARROS-PJ, 07 DE JANEIRO DE 2025.

. . O Presidente da Câmara Municipal de Sebastião Barros, Estado do
P1au1, no uso de suas atribuições legais;

R ES OL VE:

Art.1• NOMEAR, UARLEN LOBATO GUEDES, brasileiro,
3.743.672 SSP/DF, CPF 064.773.473-77, no cargo de CHEFE
ALMOXARIFADO da Câmara Municipal de Sebastião Barros -Piauí. ·

RG
DE

. Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 1• de janeiro de 2025.

Registra-se. PubHca-se. ,cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sebastião Barros-PI
07 de janeiro de 2025. . '

w~
WENDERSON~

Presidente da Câmara Municipal

.~;;, DIÁRIO OFICIAL (l.::::) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID:D2B8B31E06FF4

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS - PIAUI

Rua 12 de Jan!liro, S/N, Centro, Sebastião Barros-PI CEP.:
64.985-000

C.N.PJ.: 03.008.103/0001·96

PORTARIA-GP nº0J/2025 SEBASTIÃO BARROS-PI, 07 DE JANEIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Sebastião Barros, Estado do Piauí,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.t• NOMEAR, EUZIRAN ARAÚJO DE SOUZA, brasileira, RG
050.893.783-39 SSP/PI, CPF, no cargo de OUVIDOR GERAL da Câmara Municipal de
Sebastião Barros - Pia ui.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de t• de janeiro de 2025.

Registra-se, Publica-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sebastião Barros-PJ, 07
de janeiro de 2025.

W~N~
Presidente da Câmara Municipal

ID: CDBFF49250AD4

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS - PIAUÍ

Rua 1• de Janeiro, S/N, Centro, Sebastião Barros-PI CEP.:
64.985-000

C.N.P.J. : 03.008.103/ 0001-96

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N• 001/2025

PROCEDIMENTO LICITA TÓRIO Nº00l/2025
MODALIDADE DE LlClTAÇÃO: lNEXlGIBlLlDADE Nº 001/2025
CONTRATANTE: CAM ARA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO BARROS
CONTRATADA: ECON CONTABILIDADE - CNPJ Nº 09.177.587/0001-83.

OBJETO DO CONTRATO: contratação de assessoria contábil especializada e
prestação de serviços técnicos especializada na área pública em atividade
privativa de contabilidade a ser prestada à câmara municipa l de Sebastião
Barros- PI, para prestar assessoria e controladoria contábil na área pública,
confecção dos balancetes mensais, documentais e e le trônicos para serem
enviados v ia sagres contábil ao TCE e envio mensalmente da documentação web
também para o TCE.

DO PRAZO: o prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses, contados a
partir de 01 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.
VALOR: O Va lor do presente contrato é estimado na ci fra mensal de R$ 5.000,00

(cinco mil rea is) mensais, totalizando um valor de R$ 60.000 (sessenta mil rea is).
RECURSO FINANCEIRO: Duodécimo da Câmara Municipal
SlGNA T ÁRIO S

Contratante: Wenderson Guedes
Contra tado: Dario Marques Carduzo

Wenderson Guedes
Vereador Presidente d a Câmara Municipal

CPF-944.945.333-00